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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 18
1. I—V_]().hul'l mbi historiné e letérsisé 150 60 45 15 . 90 4 | 6
shqipe
2. | Njohuri mbi historiné e gjuhés 150 60 30 | 30 - 90 4 2 |2 6
3. | Njohuri mbi letérsiné botérore 150 60 45 15 - %0 4 3 1 6
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 30
4. | Shkrimi i shgipes 200 | 90 | 45 | 45 | - {110 6 31 3 8
5. | Tipologji teksti 200 | 90 45 | 45 | - | 110 6 3|3 8
6. | Morfologji e gjuhis shqipe 175 75 30 ) 45 1 - | 100 5 213 7
7. | Bibliografi e botimeve 175 90 45 | 45 - 85 6 3 i 7
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 6
9. |Shprehi ~  gjuhésore —dhe | o [ g0 | g | 6o | D [0 | 6 |2 | 4 6
teknologiji informacioni
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 6
Léndé me zgjedhje né gjuhési
-Onomastik
10. Ftnolinguistiké 150 | 60 30 [ 30 | - | 90 4 212 6
TOTAL VITL (i pard) 1500 | 675 | 345 | 330 8251 22 12|10 23 [ 11| 12 60
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Kategoria B. Kemponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 34
1. Etnokuitura shqiptare 150 60 30 30 - 90 4 2 2 6
2. | Arkivistiké 125 56 28 28 - 69 8 4 4 5
3. Skedim katalogim 125 56 28 28 - 69 8 4 4 5
4. Pragmatiké 150 75 30 45 - 75 5 2 3 6
8. | llistori shtypi dhe periodik 130 60 30 30 - 90 4 2 2 i
6. | Sintaksi 150 60 30 30 - 90 4 2 2 6
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 12
7. Kulturé gjuhe 150 60 30 30 - 90 4 2 2 6
Léndé me zgjedhje né letérsi 150 56 28 28 - 94 8 4 4 6
-Etiké komunikimi
-Histori, kulturé dhe gytetérim
-llartim dhe menaxhim projekti
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 19
P . 8x25
9. | Praktiké mésimore profesionale 250 - - - 250 50 - - - - - “ 17| 2000 10
Kateporia . Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE 4
14, Provim.i pél:giithshém pérfundimtar 100 i ) ) ) 100 i i } i ) i i i 4
ose punim diplome
TOTAL VITI I (i dyté) 1500 | 483 | 234 | 249 | 280 | 817 |21 j 10 | 11 24 [ 12 {1 12 | 200 | 66
GJITHSEJVITII & H 3000 | 1158 | 879 | 579 | 250 | 1642 | 43 | 22 | 21 47 | 23 | 24 | 200 | 120

Shénim:

1. N& rubrikén "L&ndé me zgjedhje studenti duhet t& zgjedhé njé léndé gjuhésore dhe njé léndé
letrare dhe t& fitojé 6 ECTS né Iéndén gjuhésore dhe 6 ECTS né léndén letrare,gjithsej 12 ECTS.
2. Semestri i dyt€ pérmban 7 javé mésimore, ndaj orét n& auditor jané dyfishuar.

3. Praktika aktive zhvillohet semestrin e dyté 8 javé mésimore.
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